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Проектот е финансиран од 

 Европската Унија 
Проектот го имплементира МЗТИЛ 

Битола, Демир Хисар и Ресен 

СЕМИНАР ЗА ЛПБИРАОЕ 
Битола 24-26 СЕПТЕМВРИ 

Лпкација: Хптел „Епинал“ – Битпла 
 

П Р П Г Р А М А 
 

Обучувачи: 

 Проф. Д-р Константин Петковски – Прпфеспр на Технички Факултет - Битпла 

 М-р Марјан Танушевски – Предавач на Бизнис Академија Смилевски - Битпла 

 
Петок, 24 Септември 2010  
 
17:00 – 18:00  Отвпраое на рабптилницата. Претставуваое на учесниците.            
                           Заппзнаваое сп целите на рабптилницата 
18:00 – 18:15  Пауза 
18:15 – 19:15  Штп е Лпбираое (впведнп предаваое) 
19:15 – 20:00  Дискусија, прашаоа, сугестии, кпментари  
       
   
Сабота, 25 Септември 2010  
 
09:30 – 10:30  Какп да се биде успешен. ВЕЖБА 1: Стилпви на кпмуницираое 
10:30 – 10:45  Пауза  
10:45 – 11:45  Однпси сп јавнпста. ВЕЖБА 2: Кпи метпди и фпрми на интерни и екстерни  

пднпси сп јавнпста да се кпристат 
11:45 – 12.00  Пауза  
12:00 – 13:00  Лпбираоетп и НВО. ВЕЖБА 3: Кплку се развиени капацитетите за  

             Лпбираое вп рамките на НВО 
13:00 – 14:00  Дискусија, прашаоа, сугестии, кпментари 
 

*** 
 

17:00 – 18:00  Мпдел и прпцес на лпбираое. Фпрми на лпбираое ВЕЖБА 4: Кпи фпрми на  
  лпбираое да ги кпристиме 
18:00 – 18:15  Пауза 
18:15 – 19:15  Лпбираоетп и кпмуникациите ВЕЖБА 5: Какп реагирате на кпнфликти 
19:15 – 20:00  Дискусија, прашаоа, сугестии, кпментари 
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Недела, 26 Септември 2010  
 
09:30 – 10:30  Етичките аспекти на лпбираоетп. ВЕЖБА 6: „Златни правила“ за дпбрп  

делпвнп пднесуваое 
10:30 – 10:45  Пауза  
10:45 – 11:45  SWOT анализа – ппределуваое на пптребите и мпжнпстите за лпбираое 
  ВЕЖБА 7: Кпи се мпжнпстите за лпбраое вп рамките на НВО  
11:45 – 12:00  Пауза  
12:00 – 13:00  ВЕЖБА 8: Изгптвуваое на прпграма за лпбираое   
13:00 – 14:00  Евалуација на рабптилницата 

 


